.
EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 01/2019/GABPR - Diligencia

Processo nº 610/2003 – Entidade: Prefeitura Municipal de Pugmil - TO –
Assunto: Recursos. Pedido de Reconsideração – Ref. Ao Proc. Nos termos dos
Despachos nº 287/2019 do Gabinete da Presidência, em atenção ao disposto no
artigo 5º, LV, da Constituição Federal, que assegura o contraditório e a ampla
defesa, e em conformidade com a Lei Orgânica nº 1.284/2001, artigos 32 e 33 e
ao Regimento Interno do TCE/TO, artigo 205, inciso V, Instrução Normativa nº
001/2012, fica, pelo presente Edital, INTIMO o Senhor Jamesval Coelho
Pereira, para que nos termos do referido processo, tome conhecimento do teor
do presente Despacho, cientificando-a, ainda, de que os autos estarão à sua
disposição, somente no Sistema E-Contas através do endereço eletrônico
app.tce.to.gov.br/sicop, no qual terá acesso por meio de seu login que
corresponde ao  número do CPF e a chave de acesso BW8Zf7b5
(correspondente aos presentes autos). Para esclarecimentos de dúvidas, em
relação ao presente edital, entrar em contato no Setor de Diligências (fone: 63-
3232-5878) deste TCE/TO, localizado na Avenida Teotônio Segurado – ACSU –
NE 10 – Conjunto 01 – Lotes 01 e 02, com expediente das 12 às 18 horas.
Palmas, Capital do Estado do Tocantins, aos 25 dias do mês de junho de 2019,
Diretoria Geral de Controle Externo – Diligencia do Tribunal de Contas do
Estado. Eu, Adriana Nunes Tavares, Assessor III, digitei e conferi.

      Conselheiro SEVERIANO JOSE COSTANDRADE DE AGUIAR
Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

SEVERIANO JOSE COSTANDRADE DE AGUIAR

Cargo: CONSELHEIRO PRESIDENTE - Matricula: 240032

Código de Autenticação: 0cfbefbf61dbf71000e0ce65245b86ec - 25/06/2019 18:44:15